CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

TELEFAX (37) 3435-1122 k 	 CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03 , "¼s
Emai 1: camarasecretariavbg,nail com

RESULTADO DA DISPENSA DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 000007/2019 -
Dispensa N° 04/2019 - ART. 24 DA LEI 8.666/93

A Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório n° 0007/2019, -Dispensa de

Licitação, na forma que segue:

Contratante: Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG

Contratado: JESSICA LAISE SEABRA DOS SANTOS

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços domésticos

para atender as necessidades do Legislativo.

Fundamento legal: art. 24 da Lei Federal 8.666/93

Valor mensal de R$55,00 (Cinquenta e cinco reais) fixos por serviço/dia prestado, perfazendo

o valor total estimado dos serviços de R$3.960,00(Três mil, novecentos e sessenta reais)

Despacho de Ratificação: Presidente da Câmara Municipal

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 27/02/2019 no Quadro de Avisos da
Prefeitura, órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal no 729/97.

RONIWAETER ASSIS DE MATOS
Presidente da Câmara Municipal

Vargem Bonita/MG

LUIS RICARD SI VA SOARES

Presid ted CPL